

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกถนน 3196-ศูนย์ฝึกอาชีพ หมู่ที่ 3 บ้านหนองแปลง ตำบลหนองหม้อ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	5,400.000	1.73	9,342.00	1.3642	2.36	12,744.35
	(CLEARING AND GRUBBING)							
2	1.1.2 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	5,850.000	10.94	63,999.00	1.3642	14.92	87,307.43
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE							
	PAVEMENT)							
3	1.2.1.1	ตร.ม.	5,850.000	344.22	2,013,687.00	1.3642	469.58	2,747,071.80
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา							
ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE							
	PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	57.000	143.58	8,184.06	1.3642	195.87	11,164.69
	(EXPANSION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกถนน 3196-ศูนย์ฝึกอาชีพ หมู่ที่ 3 บ้านหนองแปลง ตำบลหนองหม้อ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	525.000	143.67	75,426.75	1.3642	195.99	102,897.17
6	1.2.2 ผิวทางคอนกรีตทางเชื่อม,ทางแยก 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	386.000	331.32	127,889.52	1.3642	451.98	174,466.88
7	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	330.000	321.55	106,111.50	1.3642	438.65	144,757.30
8	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานวางท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	292.500	367.59	107,520.07	1.3642	501.46	146,678.87
9	3.1 วางท่อระบายน้ำ ศก.1.00	ม.	7.000	3,050.57	21,353.99	1.3642	4,161.58	29,131.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกถนน 3196-ศูนย์ฝึกอาชีพ หมู่ที่ 3 บ้านหนองแปลง ตำบลหนองหม้อ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ

รวมราคากลาง

3,456,219.60



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกถนน 3196-ศูนย์ฝึกอาชีพ หมู่ที่ 3 บ้านหนองแปลง ตำบลหนองหม้อ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ
------------------------------------	---

จักรกฤษ จันดา
(จักรกฤษ จันดา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุไรรัตน์ เกษสาคร
(อุไรรัตน์ เกษสาคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษ พึ่งสุข
(จักรกฤษ พึ่งสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรกฤษ จันดา

11 เมษายน 2567